

OBEČNÍ ÚŘAD NIVNICE		značka pracovatele M.V.K.
16-08-2017		spisový znak 84.1
č. jednací	027/2017/OLAN	skartační znak 1/5
počet listů	1	
přílohy		

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191



OBEC NIVNICE

VÁŠ DOPIS ZN.: ZE DNE: ČÍSLO JEDNACÍ: ČÍSLO EVIDENČNÍ:	629/2017/OÚNi	
VYŘIZUJE: TEL.: E-MAIL:	Ing. Marie Kománková 572 693 126, 606 766 167 mistostarosta@ou.nivnice.cz	Kross, s.r.o. Blatenská 13/2169 148 00 Praha 11
DATUM: MÍSTO:	18. 8. 2017 Nivnice	dotaz@kross.cz

Odpověď na dotazy ze dne 16. 8. 2017 dle zákona č. 106/1999 Sb.

- Ad1) V naší obci problémy se škodlivými ptáky nemáme.
Ad2) Nebráníme.
Ad3) Nesetkali.
Ad4) Obec žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytuje.
Ad5) Neposkytuje.

S pozdravem

Ing. Marie
Kománková

Digitálně podepsal
Ing. Marie
Kománková
Datum: 2017.08.18
07:19:05 +02'00'

Ing. Marie Kománková
místostarostka obce

